2020 年４月１日

各    位
不動産投資信託証券発行者名

東京都港区赤坂一丁目１番１号
ザイマックス・リート投資法人
代表者名  執行役員  稲月 伸仁
 （コード番号 3488）

資産運用会社名
株式会社ザイマックス不動産投資顧問
代表者名  代表取締役  稲月 伸仁
問合せ先 企画ディビジョン長  中山 達也
TEL: 03-5544-6880

資産運用会社における取締役の変更に関するお知らせ

ザイマックス・リート投資法人が資産の運用を委託する株式会社ザイマックス不動産投資顧問にお

いて、本日、臨時株主総会を開催し、下記のとおり取締役の選任を決議しましたので、お知らせいた

します。

記

１. 就任取締役（2020年４月１日付）

氏名 役職（新） 役職（旧）

杉本 和也 取締役（非常勤） （新任）

２. 退任取締役（2020年４月１日付）

氏名 役職（新） 役職（旧）

吉村 竜一 （退任） 取締役（非常勤）

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な

届出等の手続きを行います。

＊本投資法人のホームページアドレス： https://xymaxreit.co.jp/

  以上

                               別紙

新任取締役の略歴

役職名 氏名 主要略歴

取締役

（非常勤）
杉本 和也

1988年 ４月 株式会社リクルート 入社

1990年 ４月 株式会社リクルートビルマネジメント（現：株式会社

ザイマックス）出向

1996年 10月 同社 転籍

2002年 11月 株式会社マックスリアルティー 出向

2004年 ４月 株式会社ザイマックス 経営企画部 部長

2004年 ５月 株式会社ビイマックス 監査役（非常勤）

株式会社プロパティシステムズ 取締役（非常勤）

2004年 ６月 株式会社ザイマックス 取締役

2004年 ７月 株式会社ザイマックスアカウンティングパートナー

取締役（非常勤）

2004年 ９月 株式会社ザイマックスアルファ 取締役（非常勤）

2006年 ６月 株式会社ティーマックス 取締役（非常勤）

エヌエックスプロパティズ株式会社 取締役（非常勤）

2006年 ７月 株式会社ザイマックスリーシングマネジメント 取締

役（非常勤）

2007年 ６月 株式会社ザイマックス 執行役員

株式会社ビイマックス 取締役（非常勤）

2008年 ６月 株式会社ザクテクノサービス 取締役（非常勤）

2008年 10月 株式会社ザイマックスビルディングサイエンス 取締

役（非常勤）

2009年 11月 株式会社ザイマックスＰＢＭ東京 代表取締役（非常

勤）

2011年 ４月 株式会社ザイマックス不動産マーケティング研究所

取締役（非常勤）

株式会社ザイマックス不動産投資顧問 取締役（非常

勤）

2012年 ４月 株式会社ザイマックス 常務執行役員（現任）

株式会社ザイマックスアカウンティングパートナー

取締役（非常勤）

2013年 ４月 株式会社ケーマックス 取締役（非常勤）

2013年 ６月 株式会社マックスリアルティー 取締役（非常勤）（現

任）

2015年 ７月 株式会社ザイマックストラベルデザイン 取締役（非

常勤）

2015年 10月 株式会社ザイマックスホテルズ 取締役

2017年 ３月 株式会社からくさホテルズ札幌 代表取締役社長（非

常勤）

オライオン資産運用株式会社 社外取締役（非常勤）

（現任）

株式会社ケーマックス 取締役（非常勤）（現任）

2017年 ４月 株式会社からくさホテルズ 代表取締役社長

2017年 ６月 株式会社Ｋａｒａｋｓａメディアパートナー 取締役

（現任）

2018年 １月 株式会社からくさホテルズ東京 代表取締役社長（非

常勤）

2018年 ３月 株式会社ザイマックストラスト 取締役（非常勤）（現

任）

株式会社ザイマックスグローバルパートナー 取締役

（非常勤）（現任）

2020年 ４月 株式会社ザイマックス不動産投資顧問 取締役（非常

勤）（現任）

株式会社ジザイめっけ 取締役（非常勤）（現任）